Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2015г № 184

с. Сямжа

Об установлении оснований для
признания граждан
нуждающимися в предоставлении
жилых помещений по договорам
найма жилых помещений
жилищного фонда социального
использования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014г. № 217-ФЗ «О внесении
изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в части законодательного
регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда
социального использования», статьями 51, 91.3 Жилищного кодекса Российской
Федерации, решением Представительного Собрания Сямженского
муниципального района от 28.04.2015г. № 309 «О разграничении полномочий
между органами местного самоуправления Сямженского муниципального района
в сфере жилищных отношений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что для признания граждан нуждающимися в
предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений
жилищного фонда социального использования применяются основания,
предусмотренные статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-
ar.vologda.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении срока действия
решения Представительного Собрания Сямженского муниципального района от
26.11.2014г. № 252 «О передаче осуществления полномочий по решению
вопросов местного значения».

             Глава района        А. Б. Фролов